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کنسرت 
زنان به نفع 

آسیب دیدگان 
گروه موسیقی بانوان رخساره 
به نفع آسیب دیدگان اجتماعی 
و زنان و کودکان بدسرپرست 
و بی سرپرست روی صحنه 
می رود. این گروه به سرپرستی 
و خوانندگی بهاره منصوری با 
حمایت خیریه های قلب سفید و 
آرا روز ۲۳ آذرماه ساعت ۱۴ در 
تالار وحدت روی صحنه می رود.

رکوردشکنی 
انتقام جویان ۴

تریلر انتقام جویان: آخر بازی 
پربیننده ترین تریلر تاریخ در 
۲۴ ساعت اول شد و در واقع 
انتقام جویان رکورد خودشان 
را شکستند. استودیوی مارول 
اعلام کرد که نخستین 
تریلر اونجرز: آخر بازی ۲۸۹ 
میلیون مرتبه در پلتفرم های 
مختلف مشاهد شده و به 
پربیننده ترین  ترتیب  این 
تریلر تاریخ سینما در ۲۴ 
ساعت اول لقب گرفته است.

طارمی حق 
بازگشت به 

پرسپولیس ندارد
رئیس  کاشانی،  جعفر 
پرسپولیس  هیأت مدیره 
درباره شایعه بازگشت مهدی 
طارمی و حاشیه های موجود 
در این باره گفت:  »به نظر 
من طارمی به پرسپولیس 
برنمی گردد. کسی که از 
خانه اش به آن شکل می رود 
و خانه را ترک کرده و تنها 
می گذارد، نباید برگردد. تا 
وقتی که من باشم، لااقل آنهایی 
که این گونه از پرسپولیس 

رفته اند، نباید بازگردند.«

 تعلیق
 5 مدیر فوتبال 

افغانستان
قضیه آزار جنسی فوتبالیست   
های زن افغانستانی، علاوه بر 
رئیس فدراسیون فوتبال این 
کشور، فعالیت های 5 عضو دیگر 
این فدراسیون را به حالت تعلیق 

درآورده است.

 

سایت فدراسیون فوتبال روز گذشته لیستی از محرومیت های برخی فعالان فوتبال که بیشترشان دلال بودند 
را  معرفی کرد که توسط کمیته اخلاق محروم شده اند. در این بین نام تورج حق وردی داور مطرح فوتبال هم وجود 
 دارد که با محرومیت 3ساله مواجه شده و هنوز هیچ کسی دلیل آن را نمی داند. به نظر می رسد حق وردی به دلیل 
 وجه نقد از یک تیم لیگ برتری یا لیگ یکی به سرنوشت محسن قهرمانی در فوتبال ایران تبدیل شده است.  البته 
رضا غیاثی، سخنگوی کمیته داوران دراین باره ابراز بی اطلاعی کرده است: »من به هیچ وجه در جریان  این رأی قرار 

ندارم و احتمال زیاد آقای اصفهانیان ممکن است در جریان این محرومیت قرار داشته باشد.«

 محرومیت 3 ساله
 برای داور سرشناس

حق وردی 
محسن قهرمانی 

جدید فوتبال

عکس نوشت

دیروز روز بچه های سلبریتی ها در فضای 
مجازی بود. هدایت  هاشمی که در سریال 
پایتخت درخشید، عکسی از کیک 
تولد دوسالگی دخترش را منتشر کرد و 
نوشت: »چه خوب شد که خدا تو را به ما 
داد جانا. دو ساله شدی و من هرلحظه با 
تو عشق می کنم. سلامت و کامران باشی 

عشق بابا؛ جانا  هاشمی.«

گلاره عباسی بازیگر سریال »شهرزاد« از معدود بازیگرانی بود که در مراسم تشییع 
پیکر فرج الله حیدری فیلمبردار پیشکسوت سینما که پنجشنبه از دنیا رفت، شرکت 
کرد. نکته مهم این که حضور نیافتن بازیگران سینما در این مراسم با انتقاد روبه رو 
شده است و خیلی ها بازیگران را به خاطر بی توجهی به کسانی که در بزرگ شدن آنها 

نقش داشته اند، زیر سوال برده اند...

محسن تنابنده نیز عکسی 
پدر پسری از خود و پسرش 
را در اینستاگرام منتشر 
کرد و نوشت: »آقا نامی و 

راننده اش.«

محمد انصاری، مدافع 
پرسپولیس که دچار پارگی 
رباط صلیبی شده  ناحیه  از 
بود، عمل جراحی کرد. جالب 
که  ماهینی  حسین  این که 
چندی پیش دچار چنین 
مصدومیتی شده، اولین نفری 
بود که برای عیادت انصاری به 

بیمارستان رفت. 

خوشحالی زردپوشان در 
رختکن دورتموند پس از فتح 

دربی  روهر.

تیتربازی
 فوتبال و والیبال را خطر تعلیق تهدید می کند؟

 سرگیجه وزیر ورزش
 از دست بازنشسته ها

شهروند| با وجود اتمام مهلت ترک کار بازنشسته ها 
همچنان وزارت ورزش درگیر این ماجراست. وزیر 
ورزش طی روزهای اخیر برای 2 معاون خود و 
همچنین 2 فدراسیون سرپرست تعیین کرد اما هنوز 
داستان بازنشسته های فدراسیون فوتبال ادامه دارد. 
روز گذشته مهدی تاج که چند روزی بود به نشانه 
اعتراض در محل کارش حاضر نمی شد، به ملاقات 
سلطانی فر رفت و بعد از توافق صورت گرفته، به محل 
کار خود بازگشت. وزیر ورزش نیز در مصاحبه ای اعلام 
کرد، مهدی تاج مشکلی برای ادامه کار در فدراسیون 
ندارد اما مثل قبل روی کناررفتن سایر بازنشسته های 
فدراسیون تأکید کرد؛ اگرچه به خاطر حساسیت های 
موجود علاقه دارد این اتفاق توسط مجمع فدراسیون 
رقم بخورد، از سوی دیگر بازنشسته های فدراسیون 
فوتبال نظیر کفاشیان، بهاروند، اصفهانیان و... حاضر 
به کناره گیری نیستند و حتی به گفته کفاشیان برای 
ادامه کار تاج هم باید مجوز کتبی از سوی وزارت ورزش 
صادر شود. جالب این که دیروز رغبتی، مدیرکل دفتر 
نظارت وزارت ورزش اعلام کرده؛ مجوز ادامه کار تاج 
هم موقت است و اگر از سوی نهادهای زیربط مدارک 
رئیس فدراسیون فوتبال تأیید نشود، او هم کنار خواهد 
رفت. این اتفاقات باعث شده تا همچنان در آستانه 
جام ملت های آسیا جنگی پنهان میان وزارت ورزش و 
فدراسیون فوتبال در جریان باشد؛ دوئلی که هیچ کدام 
از دوطرف در آن کوتاه نمی آیند. از سوی دیگر در 
فدراسیون والیبال هم اتفاقات عجیبی درجریان است. 
احمد ضیایی دیروز در مصاحبه ای تأکید کرد: »نه 
استعفایی داده ام و نه استعفا خواهم داد !« این اظهارنظر 
در روزی که مراسم معارفه افشین داوری به عنوان 
سرپرست فدراسیون برگزار شد، نگرانی هایی را بابت 
خطر تعلیق والیبال به وجود آورد. از سوی دیگر، اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون هم در نامه ای به وزارت ورزش 
برکناری ضیایی بدون استعفا و نظر مجمع را غیرقانونی 
خواندند و خواستار لغو حکم سرپرستی داوری شدند! 
با این حال مراسم معارفه سرپرست جدید در غیاب 
اعضای هیأت رئیسه و ضیایی برگزار شد و رغبتی هم 
به عنوان نماینده وزارت ورزش در این جلسه تأکید کرد، 
این تصمیم دخالت دولت به حساب نمی آید و خطری 

والیبال را تهدید نمی کند.  
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با وجود آن که بهمن ماه امسال جشن چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران برگزار خواهد شد، از حالا کاربران 
فعال در فضای مجازی با داغ کردن هشتگ چله عزت به دستاوردهای بزرگ انقلاب در چهار دهه گذشته اشاره 
می کنند. آنهایی که توییت هایی با این هشتگ منتشر می کنند، به پیشرفت های حیرت انگیز ایران در حوزه 
نظامی و دفاعی،  انرژی هسته ای، فناوری، هوا و فضا و ... با استناد به آمارهای رسمی و دستاورهای بزرگ اشاره 
می کنند و تاکید دارند که تمام این موفقیت های بزرگ در شرایطی اتفاق افتاده که از ابتدای انقلاب کشور با 
جنگ تحمیلی و مشکلات تحریم از سوی آمریکا روبه رو بوده است. در حوزه امنیت ملی و اجتماعی هم با اشاره 
به شرایط نامطلوب اکثر کشورهای همسایه ایران توییت های زیادی منتشر شده و به نظر می رسد این هشتگ تا 

مدت ها در فضای مجازی داغ باشد.
 

هواداران سپاهان علیرضا 
فغانی را عامل از دست 
رفتن سه امتیاز بازی با 
پرسپولیس می دانند. 
کانال های هواداری 
سپاهان هم بلافاصله 
بعد از پایان بازی ضمن 
حمله به این داور مطرح 
بین المللی به کری خوانی 
چند روز گذشته درباره 
نفع بردن پرسپولیس از 
داوری ها دامن زدند و با 

زیر سوال بردن صحبت های برانکو درباره اینکه گفته بود پرسپولیس حتی یک اوت هم از داوری سود نبرده 
و تصمیمات همواره به ضرر آنها بوده ، این یک امتیاز به دست آمده در نقش جهان را لطف بزرگ فغانی به 

پرسپولیس قلمداد کردند. 
 

احضار مهناز افشار به دادسرای تهران روز گذشته از پربازدیدترین اخبار فضای مجازی بود و رسانه ها با 
تیترهایی چون   »دکتربازی مهناز افشار شَر شد« به استقبال این خبر رفتند.

دیروز خبرگزاری ها اعلام کردند که در پی تبلیغ یک دارو برای معتادان در فضای مجازی که  مداخله مهناز 
افشار در امر پزشکی  عنوان شده، دادستانی تهران این بازیگر را به منظور ادای پاره ای از توضیحات احضار کرده 
است .   بر این اساس مهناز افشار باید  با حضور در مرجع قضائی نسبت به ادعای مطرح شده و دخالت در امر پزشکی 
توضیحات خود را ارایه کند .  این خبر از همان زمان انتشار در فضای مجازی کامنت های پرشماری را موجب 
شد که بیشترشان علیه این بازیگر بودند و این  موضوع را که سلبریتی ها به خودشان اجازه می دهند در مورد هر 
چیزی اظهارنظر کنند، به چالش کشیده بودند.  کاربری در این  زمینه اصل خبر را با کنایه به این بازیگر نقل کرده 
بود: »#مهناز_افشار به دادسرای تهران احضار شد. علت:  تبلیغ آمپول مرگبار  برای معتادها.« کاربر دیگری با 
جمله #مهناز_افشار هم از دست  رفت به استقبال این خبر رفته بود و البته کاربران دیگری که  معلوم بود از کدام 
طیف هستند، این خبر را به نفع کنایه های مهمتر نادیده گرفته بودند. ازجمله کاربری که با انتشار عکس هایی 
از  ناآرامی های پاریس نوشته بود: »کجایی باران کوثری؟ کجایی #مهناز_افشار؟ کجایی لیلاحاتمی؟ کجایید 
شمع بدستان سفارت؟ درزیر  کدامین برف سرتان را پنهان کرده اید؟ آقایان و خانوم های # غربزده کجایید که 
ببینید مهد آزادی بیان تبدیل به میدان جنگ شده  است.« البته در ادامه مهناز افشار خبر احضارش به دادگاه را 
تکذیب و اعلام کرد که هنوز در خدمت خانواده اش است. افشار در توییتی نوشت: »میگن میزان زده من رفتم 
دادسرا؟ بعضی از خبرنگاران خاص به غیر از رفقا و خبرنگاران شریف که همه میشناسیمشون و بعضی افراد 
مشخص که تو این مدت با شیرخشک و اخبار کذب نونشون رو تو روغن بوده چقدر خوشحال شدن از این خبر. 

نه جانم جایی نرفتم هنوز و فعلا هستم در خدمت خانواده.«

#علیرضا_فغانی
 #  مهناز_افشار#دکتر_بازی 

#چله_عزت
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

باشد. شده 
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شهروند| مجله »نیویورک تایمز« در روال معمول هفتگی 
خود »پادشاهی کورها« را در صدر لیست آثار  پرفروش قرار 
داده است. این کتاب ماجرای زندگی آرماند گاماچ است که 
متوجه می شود، زن غریبه ای پس از  مرگ همه اموالش را به 
او بخشیده است، اما وقتی برای دریافت ارثیه به کانادا می رود، 
متوجه می شود که زن  غریبه به مرگ عادی نمرده و به قتل 
رسیده است. » پادشاهی کورها« که نوشته لوئیس پنی است، 
توانسته   »آتش و خون« نوشته جورج مارتین که در هفته اول 
انتشار در رده نخست بود را کنار بزند و صدرنشین شود.  ماجرای 
آتش و خون جزییات دقیقی درباره خاندان دنریس تارگارین 
از شخصیت های محبوب »بازی تاج و  تخت« است.  کتاب 
دیگری که پس از گذشت6 هفته از انتشار هنوز در جایگاه سوم 
پرفروش های  نیویورک تایمز قرار دارد، »فرضی« نوشته جان 
گریشام است. گریشام باز هم ژانر جنایی را برای کتاب خود 
 انتخاب کرده است. سربازی به جا مانده از جنگ جهانی دوم 
به نام پیت یک روز صبح از خواب بیدار می شود،  لباس هایش 
را می پوشد، وارد کلیسایی می شود و پدر روحانی را به به قتل 
می رساند! و در جواب قاضی، وکیل  و اطرافیانش اعلام می کند 
که»حرفی برای گفتن ندارم!« پیت از مرگ نمی ترسد و دوست 

دارد انگیزه اش از  انجام این کار را با خود به گور ببرد. آمازون 
و مجلات مختلف دیگر اثر جدید گریشام را شاهکار خواندند 
و  معتقدند نویسنده آمریکایی بیشتر از داستان های دیگرش 
برتری خود را در به کار بردن »تعلیق« نشان داده  است. »هدف: 
آلکس کراس« اثر دیگری از جیمز پترسون در ژانر رمزگشایی، 
حالا پس از دو هفته در جایگاه  سوم قرار دارد. نیکولاس اسپارکز 
هم کتاب جدید »هر نفس« را 7هفته قبل به بازار عرضه کرده 
بود و این  کتاب همچنان در جایگاه پنجم پرفروش ها قرار دارد.  

شهروند| در روزهای اخیر، بار دیگر فضای مجازی برای برخی فوتبالیست ها حاشیه ساز شده 
است. انتشار استوری های یک دختر خیلی زود فضای مجازی را درنوردید و توجه همه را به خود 
جلب کرد. این فرد که به نظر می رسد بیش از همه به دنبال جذب فالوور در اینستاگرام است، در 
روزهای اخیر خیلی از فوتبالیست ها و حتی هنرمندان را تهدید کرده که چت های خصوصی اش 
با آنها را منتشر می کند. از نوید محمدزاده و مسیح در میان هنرمندان بگیر تا سعید عزت اللهی، 
مرتضی پورعلی گنجی، علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، سیامک نعمتی تا مسعود شجاعی! 
اینها نفراتی هستند که توسط این دختر تهدید شدند. این فرد ادعا کرده با فوتبالیست ها در 
ارتباط بوده و تصاویری از آنها در دست دارد که با انتشارشان باعث ایجاد حاشیه برای بازیکنان 
مطرح فوتبال ایران می شود. البته در چت های خصوصی که این فرد در استوری اینستاگرام خود 
منتشر کرده، مطلب خاصی به چشم نمی خورد. اسکرین شات هایی که از دایرکت اینستاگرام 
منتشر شده، قرار است نشان دهند  که برخی از فوتبالیست ها با این فرد در ارتباط بوده اند یا 
جواب پیام های او را داده اند. البته یک مورد هم درباره یکی از بازیکنان پرسپولیس وجود دارد 
که شماره اش را هم در دایرکت گذاشته است. بازهم نمی توان به این تصاویر استناد کرد، چون 
مشخص نیست این چت های خصوصی برای همین فرد از سوی بازیکنان فرستاده شده یا 
مربوط به فرد دیگری است و فقط توسط این دختر منتشر شده است. هنوز هیچ کدام از این 
بازیکنان به ادعاها و حاشیه سازی این فرد پاسخ نداده اند اما به همین راحتی یک حاشیه بزرگ 
دامن فوتبالیست های مطرح ایران را گرفته است. باید دید در روزهای آینده تهدیدهای این فرد 
عملی خواهد شد و آیا افشاگری بزرگتری در راه است یا مسأله به همین جا ختم می شود و هدف 

او بیشتر جذب فالوورهای بیشتر در اینستاگرام بوده است. 

بازی تاج و تخت عقب نشست

صدر نشینی»پادشاهی کورها«  
استوری هایی که برای فوتبالیست ها و هنرمندان جنجال درست کرد

السلبریتی ها اسیر جوسازی یک دختر اینستاگرامی!
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